
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Rueda

+ Órgano de contratación de la entidad Junta de Gobierno Local

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Rueda

c)   Número de expediente 1/2015

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Obras

b) Descripción  URBANIZACIÓN DE CALZADA Y REPARACIÓN DE 
REDES EN LA C/ CANDIDO PIMENTEL, TRAVESÍA 
PIMENTEL Y C/ DEL CARRIL

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 45000000 - Trabajos de construcción

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Urgente

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 236.000,00 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 285.560,00 €.

 5. Adjudicación 

a) Fecha 03-06-2015

b) Contratista CREALIA CONSTRUCCIONES XXI,SL

AYUNTAMIENTO DE RUEDA

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: RUEDA/2015/000001   Fecha de publicación: 21 Octubre de 2015

  

  
RUEDA, 21 de octubre de 2015.  DOLORES  MAYO MAGAZ.

ALCALDESA .

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 190.941,00 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 231.038,61 €.

 

AYUNTAMIENTO DE RUEDA

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: RUEDA/2015/000001   Fecha de publicación: 21 Octubre de 2015

  

  
RUEDA, 21 de octubre de 2015.  DOLORES  MAYO MAGAZ.

ALCALDESA .


